乌财发〔2022〕85号

乌审旗财政局机关支部委员会关于表彰

优秀党员等先进个人的决定

各二级单位、各股室：

为庆祝中国共产党成立101周年，深入学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想和党的十九大精神，宣传党的光辉历程和丰功伟绩，激励广大基层党组织和党员干部坚定理想信念，改进工作作风，扎实推动党史学习教育常态化，经研究，决定王宗明、斯庆、冯殿兵、萨仁图雅、热瓦迪、白明、额布乐其其格7名同志被评为优秀共产党员。白国峰、敖特根其劳2名同志被评为优秀党务工作者。刘树梅、王明、宝恩道、老格老4名同志被评为“学习强国”学习达人。
希望受表彰的先进个人谦虚谨慎、戒骄戒躁、再接再厉，取得更大成绩。广大党员干部，要以受表彰的优秀共产党员为榜样，掀起学习典型的热潮，学习他们爱岗敬业、清正廉洁、乐于奉献、勇于创新的精神，为促进我旗财政事业良好发展和乡村振兴做出新的更大贡献。
                              乌审旗财政局

                             2022年6月30日
乌审旗财政局                           2022年6月30日印发